UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:  142/TB-CĐKTCN Khánh Hòa, ngày 29 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Triển khai thực hiện Chương trình hiện diện trực tuyến

với tên miền quốc gia “.vn”

Căn cứ công văn số 495/SKHCN-CĐS ngày 24/7/2025 của Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh Khánh Hòa về việc phối hợp triển khai Kế hoạch triển khai Chương trình thúc

đẩy, hỗ trợ người dân, doanh nghiệp, hộ kinh doanh hiện diện trực tuyến tin cậy, an toàn

với các dịch vụ số sử dụng tên miền quốc gia “.vn” trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

Hiệu trưởng thông báo đến các đơn vị, cá nhân và học sinh, sinh viên toàn trường

với các nội dung như sau:

1. Giới thiệu sản phẩm

Tên miền “id.vn”; dịch vụ kèm theo: Website, email, blog, CV online.

2. Chính sách ưu đãi

Miễn phí 02 năm sử dụng tên miền “id.vn” và các dịch vụ số (website, email, blog/

CV online) cho học sinh, sinh viên.

3. Đối tượng sử dụng

Học sinh, sinh viên: đủ 18 tuổi đến 23 tuổi.

4. Link giới thiệu về Chương trình

https://hiendienonline.tenmien.vn/tai-lieu-truyen-thong/

5. Link đăng ký tên miền miễn phí id.vn

https://www.pavietnam.vn/vn/ten-mien-id-biz-1439.html

 Hoặc mã QR

Trên đây là Thông báo về việc triển khai thực hiện Chương trình hiện diện trực

tuyến với tên miền quốc gia “.vn”. Đề nghị các đơn vị, cá nhân và học sinh, sinh viên thực

hiện theo thông báo.

Nơi nhận:

- Cổng thông tin điện tử trường;
- Cổng thông tin HSSV;

- Lưu VT, QTCL-HSSV.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Văn Đình Thanh

https://hiendienonline.tenmien.vn/tai-lieu-truyen-thong/
https://www.pavietnam.vn/vn/ten-mien-id-biz-1439.html

		2025-07-29T16:34:34+0700
	Việt Nam
	Văn Đình Thanh<vdthanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T16:38:02+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!